Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Екатериновское сельское поселение»

Администрация Екатериновского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16.08.2023
	№ 91

	с. Екатериновка

О внесении изменений в постановление № 77 от 14.07.2023г. «О создании контрактной службы без образования отдельного структурного подразделения» Администрации Екатериновского сельского поселения

В связи с необходимостью актуализации состава комиссии о контрактной службе Администрации Екатериновского сельского поселения
постановляю:
1. Внести изменения в постановление № 77 от 14.07.2023г. «О создании контрактной службы без образования отдельного структурного подразделения» Администрации Екатериновского сельского поселения, изложив приложение № 2 в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста-экономиста Глазунову Е.А.
 Глава Администрации

 Екатериновского поселения                                                      Абрамова Н.Л.
Приложение 2

к постановлению

Администрации

Екатериновского
сельского поселения

от 16.08.2023 № 91
СОСТАВ
контрактной службы без образования отдельного подразделения
Администрации Екатериновского поселения

	Руководитель

контрактной

службы
	Абрамова Наталья Леонидовна
	Глава Администрации Екатериновского поселения Сальского района

	работник контрактной службы

	Девицкая Наталья Владимировна
	Начальник сектора экономики и финансов

	работник контрактной службы
	Глазунова Елена Александровна
	Ведущий специалист экономист Администрации Екатериновского поселения Сальского района

	работник контрактной службы
	Копий
Наталия Владимировна
	Ведущий специалист (главный бухгалтер) Администрации Екатериновского поселения

 Сальского района

	работник контрактной службы
	Попович Ирина Владимировна
	Ведущий специалист по ЧС

2